Diatribe de Baronibus, & Capitales Barones Scaccarii, p. 418. & Scaccarium.

Mr.Dugdales Origines furidiciales,&Chronica Series.The Year-books concerning

it are colle&ed by Mr. A/h in his Promptuary, Tit. Courts, fećt. 8. and the late

Reports concerning it by Mr. Hughes in his Grand Abridgement, and Serjeant

Rolls his Abridgement, part 1. p. 538, 539. ItsJuriſdiction and Preceedings in

cafes concerning our and their 2ueen-gold, you may read in my Av

RZ/M REGINAE, and APPENDIX to it.

Page 114. l. 9, 1o. Habet in hac commnne cum ipfa Domini Regis Curia in qua

ipte in pzop2ia perfona jura defcernit, sc. I find two memorable Preſidents,that

King Henry the 3d, in proper perſon fate, and gave Lawes and Judgement in

the Court of Exchequer. The firſt is thus recorded in that Court, Inter Commn

nia Termino Michaelis, Anno 35 H. 3. rot. 2.

D'; Veneris, proxima ante Festum beati Edwardi Anno regni Regis Hen

rici tertii xxxiv. venit Dominus Rex cum ſuo Confilio ad Scaccarium,

& ibidem proprio ore præcepit omnibus Vicecom. Anglia tunc ibidem exif

tentibus: Inprimis, quod modis omnibus obſerbarent, et manutenerent † HLí.

bertates sanctæ Eccleſiæ, & ſimiliter manutenerent Pupillos, Orphanos, & Vi

dņas, & celerem eis justiciam exhiberent. Et ſi inveniant aliquem * Blaſpbe.

manten namen Jheſu Tbzisti, statim attachietur, erinde reſpondend, ad di

enn et locum, quos Dominus Re! pgæceperit. Item, quod nullus Ruſticus di

stringatur pro deb. Domini ſui, quamdiu Dominus fuus habuerit per quod po

terit distringi. Et quod dil. inquirant & rećtius, qualiter Magnates fe gerunt

ergà homines ſuos ; & fi invenerintipſos tranſgredientes, corrigant tranſgref.

fiones quatenus poterunt. Et fi fortè non poſſunt plenariè corrigere, tunc o

stendant eaſdem tranſgreſſiones Domino Regi. Item, * quod nullus Viq, po

nat Hundr. hyapentake, vel alias Ballivat ad firmam pro majori qùæstu habendo,

alicui nifi tali qui cum justicia traćtet populum. Item, quod diligenter inquir.

quæ ſunt Mercata adultera, vel ad nocumentum vicinorum Mercatorum feva

ta, & hoc ſcire faciant Domino Regi. Item, quod falbo custodient omnia ju

ra et libertateg HDomini Regis, nec facient returnum de Bzebibus Domini

Regis alicuí, nee permittent aliquem habere bifum franci pleg. nec Tur

num Hic, nec aurilium Gíc, nec alias libertates quæ ad Tozonam Domini

Regig ſpecialiter pertinent, fine warranto, nist illis qui Tartas Domini Re

gis inde habuerint, bei illis qui Tartas libertatis ab antiquo obtinuerunt.

The 2d, is thus recorded by Riſhanger, the Continuer of* Matthew Paris;

An, Dom. 1256. (4a H. 3.) Dominus Rex venit die quarta ante diem Sancti

Edwardi ad Scaccarium, & fedentibus ibidem Baronibus, ore proprio pronun

ciavit, Quilibet Vicecomes, qui in O&avis Sanéti Michaelis non apparuerit

fingulis annis, cum ostenfione pecuniæ Regis, tam de firmis, quam de amer

ciamentis, & aliis modis ei debitis, prima die fit amerciatus ad quinque marcas,

fecunda ad decem, tertia ad quindecim, & quarta fit redimendus,fi abſens fuerit.

Similis quoque pronunciatio facta fuit per eundem Regem contra Civitates que

libertates habent, & per proprios Bailivos ad Scaccarium reſpondent, ita ſcili

cet, quod quarta die amittant libertates fuas, niſi comparuerint eo modo, quo

Vicecomites debent comparere. Et ſciendum est, quod eodem die amercisti

fuerunt ontnes Glicecomites Anglie, ſcilicet, quilibet ad quinque marcas, pro

eo, quod non distrinxerant in Comitatibus quemlibet habentem decem libratas

terræ, ut fieret Miles, vel dilationem quærerent à Rege, prout eiſdem præce

perat per Literas fuas Vicecomitibus dire&tas.

After which this Kingin the 54th, year of his reign, by adviſe ofhis Counfil,

fetled this Order for abbreviating theGreat Rolls in the Pipe Office, and in what

form they ſhould be written, R EX

-

In Officio

Remem. Thef.

in Scac. Rot.

z. intus. Præ

ceptum Dom.

Regis.

i See Magis

Carra, c. 1.

* Nota.

* See 9 E. z.

Statute ofShe

riffs, Raftal

Sheriffs z.

4 E. 3° c. Lỹ.

" Bdir. Tigur.

1589. p. 956°

Exaćtio Regis

fa&a fedenri

bus Magnati

bus ad Scaççá

rium.
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Pat. 54 H. 3.

rn. z 2 De

ftatu Scaccarii.

Communia

de Termino

San&ti Mich.

An.Regni Re

is H. # Reg,

ohannis 54.

incip.55. rot.3.

Baroni

bus pro Rege.

De Majore

Lond. admiffe,

& Sacramento

ejuſdem, & to

tiusCommuni

zat. Civitat.

præstito.

ee Clauſ. 2o

R. 2. pars 2.

m. 1. dorſo.

Juramentum

! Y

EX Magistro de Chi/bull. Decano Sanétı Pauli London. Thef. & Baronibus

R fuis de Scaccario, falutem. Ex frequenti relatu vestro accepimus, quod

propter longas & inutiles Annuas ſcripturas diverforum debitorum noſtrorum,

Compoti plurimi Vicecomitum & aliorum Ballivorum nostrorum ad magnum

dampnum nostrum remanent inauditi, propter quod quandam formam provi

distis, per quam correćio in hac parte fieri poterit in futurum; quæ quidem

forma in craſtino Sanćtæ Scolastice Virginis Anno regni nostri quinquageſimo

quarto coram Nobis, Ricardo Rege Romanorum fratre nostro 3 venerabilibus